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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Classificació general per clubs - trofeu A. Marrugat 42 de 44 Proves

Masc., Open
1. C.N. Aquamàsters P0725 9.503,00

4. NAVARRO GUILLÉN, Javier 1. Tots, 800m Lliure 9:27.29 669,00

7. RIVEROLA FREDIANI, Carles 15. Tots, 400m Lliure 5:28.03 475,00
3. LOPEZ SANCHEZ, David 2. Masc., 50m  Braça 34.17 617,00

5. GUIRAL CUGAT, Ramon 4. Masc., 100m  Esquena 1:16.00 443,00

2. MORALES ROBERT, Daniel 6. Tots, 200m Papallona 2:24.85 643,00
10. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos7. Masc., 50m Lliure 27.74 559,00

4. LOPEZ SANCHEZ, David 10. Masc., 100m  Braça 1:16.81 580,00

2. GUIRAL CUGAT, Ramon 12. Tots, 200m  Esquena 2:48.50 429,00
15. FERRER DIAZ, Juan 13. Masc., 100m Estils 1:20.61 366,00

5. RIVEROLA FREDIANI, Carles 16. Tots, 1500m Lliure 21:08.60 519,00

1. MORALES ROBERT, Daniel 17. Masc., 50m Papallona 27.48 698,00
6. PUIG PUIG, Josep 19. Masc., 100m Lliure 1:04.95 585,00

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi21. Tots, 200m  Braça 2:29.39 717,00

6. GUIRAL CUGAT, Ramon 22. Masc., 50m  Esquena 35.78 415,00
11. ESTEVA CASADEVALL, Andreu24. Tots, 200m Lliure 2:21.79 446,00

1. MORALES ROBERT, Daniel 25. Masc., 100m Papallona 1:02.59 681,00

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi27. Tots, 200m Estils 2:21.75 661,00

2. C.E. Panteres Grogues 01148 6.380,00
4. CLARES MORENO, Iban 15. Tots, 400m Lliure 4:54.55 526,00

17. FOKBOR, Cédric 2. Masc., 50m  Braça 36.65 449,00

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio4. Masc., 100m  Esquena 1:05.86 578,00

6. GALLEN I TORÁN, Xavier 6. Tots, 200m Papallona 2:37.50 442,00

13. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria7. Masc., 50m Lliure 26.49 537,00
3. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio10. Masc., 100m  Braça 1:13.07 594,00

6. FOKBOR, Cédric 16. Tots, 1500m Lliure 21:01.28 429,00
4. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria17. Masc., 50m Papallona 27.77 577,00

2. MUROVEC, Vladimir 19. Masc., 100m Lliure 54.50 653,00

8. ABDELMONEIM, Mohamed 22. Masc., 50m  Esquena 32.27 404,00
1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio24. Tots, 200m Lliure 2:08.17 634,00

5. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria25. Masc., 100m Papallona 1:04.15 557,00

3. C.N. Swimfaster Salt 01404 6.232,00
1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 1. Tots, 800m Lliure 9:18.38 702,00

11. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao15. Tots, 400m Lliure 6:12.80 370,00

1. AZNAR MARIN, Sergio 2. Masc., 50m  Braça 31.63 743,00
1. GALLARDO FLORES, Alberto 6. Tots, 200m Papallona 2:13.61 780,00

28. IBIZA AREU, Alberto 7. Masc., 50m Lliure 30.36 456,00

1. AZNAR MARIN, Sergio 10. Masc., 100m  Braça 1:09.38 721,00
1. TORREBLANCA VERA, David 13. Masc., 100m Estils 1:04.95 669,00

34. IBIZA AREU, Alberto 17. Masc., 50m Papallona 35.81 339,00

20. ORTI REY, Jorge 19. Masc., 100m Lliure 1:02.89 429,00
2. AZNAR MARIN, Sergio 21. Tots, 200m  Braça 2:36.99 642,00

16. ORTI REY, Jorge 24. Tots, 200m Lliure 2:24.71 381,00

4. C.E. Mediterrani 00076 6.067,00
10. ESPI ESPERT, Jordi Ricard 15. Tots, 400m Lliure 5:20.70 383,00

8. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge2. Masc., 50m  Braça 33.17 519,00

6. DOMINGO MARTI, Manel 4. Masc., 100m  Esquena 1:11.12 392,00
7. ARRIBAS PUVILL, Albert 7. Masc., 50m Lliure 28.81 605,00

5. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge10. Masc., 100m  Braça 1:12.45 558,00

6. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 13. Masc., 100m Estils 1:10.95 513,00
27. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 17. Masc., 50m Papallona 30.38 367,00

4. ARRIBAS PUVILL, Albert 19. Masc., 100m Lliure 1:02.89 644,00

3. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge21. Tots, 200m  Braça 2:40.00 606,00
11. VITALE, Luciano 22. Masc., 50m  Esquena 35.34 375,00

4. ARRIBAS PUVILL, Albert 24. Tots, 200m Lliure 2:21.79 592,00

7. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 25. Masc., 100m Papallona 1:07.21 513,00

5. C.N. Cornellà 00456 5.792,00
16. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac2. Masc., 50m  Braça 34.82 452,00

4. GRACIANO BAZ, David 4. Masc., 100m  Esquena 1:06.82 473,00
3. MORENO SANDIN, Jonatan 6. Tots, 200m Papallona 2:17.35 565,00

12. ESCOFET MICOLAU, Guillem 7. Masc., 50m Lliure 25.91 554,00

9. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac10. Masc., 100m  Braça 1:16.18 467,00
3. GRACIANO BAZ, David 12. Tots, 200m  Esquena 2:37.42 400,00

3. MORENO SANDIN, Jonatan 17. Masc., 50m Papallona 27.38 583,00
30. GARCIA CRUZ, David 19. Masc., 100m Lliure 1:12.06 334,00

5. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac21. Tots, 200m  Braça 2:47.73 478,00

2. GRACIANO BAZ, David 22. Masc., 50m  Esquena 29.56 515,00

21. GARCIA CRUZ, David 24. Tots, 200m Lliure 2:44.45 321,00
2. MORENO SANDIN, Jonatan 25. Masc., 100m Papallona 1:00.49 650,00

6. Cee Sant Gervasi 01672 4.882,00
3. PAGES URBANO, Aaron 15. Tots, 400m Lliure 4:45.50 536,00

34. COSTA CESARI, Bernat 2. Masc., 50m  Braça 38.04 282,00

7. PAGES URBANO, Aaron 4. Masc., 100m  Esquena 1:12.57 371,00
16. TAPIAS RUBIO, Oriol 7. Masc., 50m Lliure 25.06 521,00

9. TAPIAS RUBIO, Oriol 13. Masc., 100m Estils 1:04.44 447,00

9. COSTA CESARI, Bernat 17. Masc., 50m Papallona 27.38 501,00

12. CORTIJO ROMEU, Guillermo 19. Masc., 100m Lliure 59.22 514,00
12. COSTA CESARI, Bernat 22. Masc., 50m  Esquena 30.76 371,00

5. GARRETA, Aleix 24. Tots, 200m Lliure 2:10.95 532,00
13. TAPIAS RUBIO, Oriol 25. Masc., 100m Papallona 1:06.66 368,00

4. GRAU DE LA MANO, Marc 27. Tots, 200m Estils 2:24.30 439,00
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7. C.N. Tarraco 00064 4.877,00
2. BOVE SOLANES, Albert 15. Tots, 400m Lliure 4:49.50 592,00

10. VALLES SALGADO, Alberto 2. Masc., 50m  Braça 35.62 489,00

4. ROSELL POBLET, Josep Mª 6. Tots, 200m Papallona 2:32.47 525,00
6. RESANO MORENO, Alejandro 7. Masc., 50m Lliure 25.30 616,00

11. VALLES SALGADO, Alberto 10. Masc., 100m  Braça 1:20.19 449,00

6. ROSELL POBLET, Josep Mª 17. Masc., 50m Papallona 29.19 566,00
6. VALLES SALGADO, Alberto 21. Tots, 200m  Braça 2:52.36 467,00

3. BOVE SOLANES, Albert 24. Tots, 200m Lliure 2:13.93 594,00

3. RESANO MORENO, Alejandro 25. Masc., 100m Papallona 1:03.33 579,00

8. A.E.N. Júpiter Sant Martí 01063 4.426,00
5. SALLENT ARRANZ, Eric 15. Tots, 400m Lliure 4:24.27 518,00

12. LOPEZ LANSAQUE, Erik 2. Masc., 50m  Braça 32.09 470,00
2. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 4. Masc., 100m  Esquena 1:07.81 522,00

24. LOPEZ LANSAQUE, Erik 7. Masc., 50m Lliure 25.86 474,00
1. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 12. Tots, 200m  Esquena 2:28.41 533,00

15. SALLENT ARRANZ, Eric 17. Masc., 50m Papallona 28.41 449,00

35. OLMOS CODINA, Roger 19. Masc., 100m Lliure 1:07.37 295,00

4. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 22. Masc., 50m  Esquena 31.38 475,00
25. OLMOS CODINA, Roger 24. Tots, 200m Lliure 2:38.79 245,00

3. SALLENT ARRANZ, Eric 27. Tots, 200m Estils 2:23.63 445,00

9. C.N. Prat Llobregat 00141 4.165,00
15. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio2. Masc., 50m  Braça 37.83 455,00

8. CASTELLANO MILÁN, Daniel 6. Tots, 200m Papallona 2:47.68 414,00
40. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 7. Masc., 50m Lliure 30.03 423,00

8. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio10. Masc., 100m  Braça 1:21.69 482,00

17. TORRES TORRONTERAS, Javier13. Masc., 100m Estils 1:21.64 353,00

25. CASTELLANO MILÁN, Daniel 17. Masc., 50m Papallona 34.00 369,00
24. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 19. Masc., 100m Lliure 1:07.79 393,00

4. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio21. Tots, 200m  Braça 2:56.26 494,00
15. TORRES TORRONTERAS, Javier24. Tots, 200m Lliure 2:31.81 408,00

11. CASTELLANO MILÁN, Daniel 25. Masc., 100m Papallona 1:16.43 374,00

10. Marnaton 01603 3.722,00
12. PARDO FERRÁNDIZ, Alejandro 1. Tots, 800m Lliure 11:04.00 439,00

5. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar7. Masc., 50m Lliure 29.77 623,00

2. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar13. Masc., 100m Estils 1:16.34 630,00

1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael16. Tots, 1500m Lliure 16:09.00 918,00
5. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar17. Masc., 50m Papallona 33.73 568,00

8. THIELE, Michael 19. Masc., 100m Lliure 1:08.43 544,00

11. C.N. Esplugues 00549 3.721,00
6. MARQUES DE LA TORRE, Daniel15. Tots, 400m Lliure 5:02.90 484,00

22. MARCO DIAZ, Alejandro 2. Masc., 50m  Braça 33.34 419,00
30. FERNANDEZ MORA, Jesús 7. Masc., 50m Lliure 29.81 450,00

22. MARCO GOMEZ, Ramon 10. Masc., 100m  Braça 1:41.10 257,00

13. MARCO DIAZ, Alejandro 13. Masc., 100m Estils 1:08.38 374,00
21. MARQUES DE LA TORRE, Daniel17. Masc., 50m Papallona 31.18 408,00

17. BAITO ANGLADA, Marc 19. Masc., 100m Lliure 58.96 440,00

17. BAITO ANGLADA, Marc 22. Masc., 50m  Esquena 33.16 296,00
27. ALARCÓN TORRECILLAS, Raul24. Tots, 200m Lliure 3:10.17 219,00

11. MARCO DIAZ, Alejandro 25. Masc., 100m Papallona 1:06.29 374,00

12. C.N. Onades 01777 3.568,00
13. CALVO GONZALEZ, Francesc Josep15. Tots, 400m Lliure 5:47.79 347,00

1. AGUILERA MELENDES, Matias7. Masc., 50m Lliure 24.51 678,00

4. MEDEL AGUILERA, Pedro Luis 13. Masc., 100m Estils 1:02.89 608,00
37. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 17. Masc., 50m Papallona 40.94 280,00

1. AGUILERA MELENDES, Matias19. Masc., 100m Lliure 53.72 700,00

1. MEDEL AGUILERA, Pedro Luis 22. Masc., 50m  Esquena 27.74 636,00
22. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 24. Tots, 200m Lliure 2:57.96 319,00

13. C.N. Calella 00629 3.241,00
9. FUSTE CASTELLA, Robert 2. Masc., 50m  Braça 34.97 517,00
3. FUSTE CASTELLA, Robert 7. Masc., 50m Lliure 26.05 648,00

14. MASSO BELTRAN, Pol 10. Masc., 100m  Braça 1:22.41 379,00
3. FUSTE CASTELLA, Robert 13. Masc., 100m Estils 1:07.02 609,00

2. FUSTE CASTELLA, Robert 17. Masc., 50m Papallona 28.55 604,00

3. FUSTE CASTELLA, Robert 22. Masc., 50m  Esquena 32.46 484,00

14. F.P. Claror 00759 3.181,00
1. GLEIZES, Sylvain 15. Tots, 400m Lliure 4:40.35 652,00

29. GARCIA HERNANDEZ, Josep 7. Masc., 50m Lliure 29.74 454,00

12. GARCIA HERNANDEZ, Josep 13. Masc., 100m Estils 1:18.71 394,00
3. GLEIZES, Sylvain 19. Masc., 100m Lliure 57.66 652,00

2. GLEIZES, Sylvain 24. Tots, 200m Lliure 2:12.69 611,00
8. GARCIA HERNANDEZ, Josep 25. Masc., 100m Papallona 1:13.67 418,00

15. GEiEG 00068 3.122,00
2. PONS RODRÍGUEZ, Benet 1. Tots, 800m Lliure 9:34.15 679,00

30. CUNI JUTGLAR, Gerard 2. Masc., 50m  Braça 42.90 316,00
1. PEREZ GUTIERREZ, Oscar 7. Masc., 50m Lliure 26.59 678,00

7. ROGER I BADOSA, Miquel 13. Masc., 100m Estils 1:13.93 475,00

5. PEREZ GUTIERREZ, Oscar 19. Masc., 100m Lliure 1:01.48 587,00
9. ROGER I BADOSA, Miquel 22. Masc., 50m  Esquena 36.62 387,00
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16. U.E. D'Horta 00096 2.945,00
7. MORALES HURTADO, Adrian 1. Tots, 800m Lliure 9:57.23 545,00

4. WANDERS, Bastiaan 7. Masc., 50m Lliure 27.29 627,00

1. MORALES HURTADO, Adrian 9. Tots, 400m Estils 5:15.23 526,00
9. WANDERS, Bastiaan 19. Masc., 100m Lliure 1:03.45 534,00

14. RIBAS VILAS, Jordi 21. Tots, 200m  Braça 4:21.86 303,00

9. WANDERS, Bastiaan 25. Masc., 100m Papallona 1:15.16 410,00

17. C.N. Salou 01414 2.788,00
25. BULAT BARREIRO, Sergio 2. Masc., 50m  Braça 39.85 394,00

9. BULAT BARREIRO, Sergio 7. Masc., 50m Lliure 29.49 564,00

13. BULAT BARREIRO, Sergio 17. Masc., 50m Papallona 34.36 455,00

14. MARTINEZ ESPADA, Jose 19. Masc., 100m Lliure 1:05.98 475,00

5. BULAT BARREIRO, Sergio 22. Masc., 50m  Esquena 37.11 423,00
9. MARTINEZ ESPADA, Jose 24. Tots, 200m Lliure 2:26.65 477,00

18. C.N. Atl Barceloneta 00063 2.589,00
8. CAMPS RUSSINES, David 1. Tots, 800m Lliure 10:54.25 536,00

26. RUBIO MONTSANT, David 2. Masc., 50m  Braça 39.96 386,00

44. MENA FUNCIA, Sergio 7. Masc., 50m Lliure 29.49 389,00
13. FERNANDEZ FALCES, Javier 10. Masc., 100m  Braça 1:27.75 393,00

14. MARSOL CARRILLO, Victor 17. Masc., 50m Papallona 32.53 452,00

10. FERNANDEZ FALCES, Javier 21. Tots, 200m  Braça 3:08.85 433,00

19. C.N. VIC-Etb 00250 2.568,00
17. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 7. Masc., 50m Lliure 26.85 516,00

5. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 13. Masc., 100m Estils 1:05.52 538,00

11. LOZANO SANCHEZ, Martin 19. Masc., 100m Lliure 58.71 527,00
7. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 24. Tots, 200m Lliure 2:11.76 522,00

2. LOZANO SANCHEZ, Martin 27. Tots, 200m Estils 2:33.54 465,00

20. G.E.N. Roses 00871 2.471,00
13. FORT COSTA, Miquel 4. Masc., 100m  Esquena 1:36.96 246,00

9. TENA HENS, Alex 6. Tots, 200m Papallona 2:29.76 363,00

51. PUJULA BECH, Pau 7. Masc., 50m Lliure 30.74 344,00
22. TENA HENS, Alex 17. Masc., 50m Papallona 30.03 380,00

23. POCH BATLLE, Josep 19. Masc., 100m Lliure 1:23.33 406,00
19. PUJULA BECH, Pau 24. Tots, 200m Lliure 2:32.78 357,00

10. TENA HENS, Alex 25. Masc., 100m Papallona 1:06.25 375,00

21. C.N. Terrassa 00057 2.377,00
11. TOSET ALONSO, Gerard 4. Masc., 100m  Esquena 1:12.92 291,00

18. FARO MOLINA, Victor 7. Masc., 50m Lliure 27.00 507,00

7. TOSET ALONSO, Gerard 12. Tots, 200m  Esquena 2:40.05 287,00

4. LLOBERAS VALLS, Joaquim 16. Tots, 1500m Lliure 19:37.46 556,00
19. ESCUDE MARSA, Josep 19. Masc., 100m Lliure 1:05.62 433,00

16. TOSET ALONSO, Gerard 22. Masc., 50m  Esquena 32.92 303,00

22. C.N. Sitges 00163 2.101,00
18. CAPO COSIALLS, Ivan 2. Masc., 50m  Braça 37.51 446,00

34. CAPO COSIALLS, Ivan 7. Masc., 50m Lliure 30.12 437,00
8. ROYO RODES, Joan Lluis 12. Tots, 200m  Esquena 4:06.79 248,00

14. CAPO COSIALLS, Ivan 13. Masc., 100m Estils 1:20.47 368,00

13. CAPO COSIALLS, Ivan 21. Tots, 200m  Braça 3:15.46 333,00
18. ROYO RODES, Joan Lluis 22. Masc., 50m  Esquena 50.46 269,00

23. C.N. Sant Just 00655 1.880,00
28. GIBERT GONZALEZ, Jordi 2. Masc., 50m  Braça 39.55 357,00

8. JOCIC, Dusan 7. Masc., 50m Lliure 25.67 590,00

16. PEREZ CAYUELA, Salvador 13. Masc., 100m Estils 1:25.74 365,00

7. JOCIC, Dusan 19. Masc., 100m Lliure 57.09 568,00

24. C.N. Cerdanyola 00569 1.613,00
12. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 15. Tots, 400m Lliure 5:41.09 351,00

57. BARBERÀ MORENO, Samuel 7. Masc., 50m Lliure 35.70 219,00
20. SOTOS GARCIA, Oscar 10. Masc., 100m  Braça 1:33.00 299,00

21. CARRERAS BONILLA, Francesc13. Masc., 100m Estils 1:43.08 210,00

32. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 19. Masc., 100m Lliure 1:12.20 325,00
8. CARRERAS BONILLA, Francesc27. Tots, 200m Estils 3:46.14 209,00

25. C.N. Badalona 00214 1.286,00
5. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc1. Tots, 800m Lliure 10:41.03 624,00

2. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc16. Tots, 1500m Lliure 20:09.78 662,00

26. Club Nagi 00350 1.278,00
37. GARCIA CARRETERO, Francesc2. Masc., 50m  Braça 55.98 196,00
37. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 7. Masc., 50m Lliure 30.29 429,00

26. GARCIA CARRETERO, Francesc10. Masc., 100m  Braça 2:12.00 161,00

33. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 17. Masc., 50m Papallona 34.93 340,00
17. GARCIA CARRETERO, Francesc21. Tots, 200m  Braça 4:54.14 152,00

27. C.N. Barcelona 00051 1.222,00
3. CAPARROS MAESTRE, Cristian4. Masc., 100m  Esquena 1:09.43 486,00

54. GREGORI BARRERA, Victor 7. Masc., 50m Lliure 31.31 267,00

15. CAPARROS MAESTRE, Cristian19. Masc., 100m Lliure 1:01.38 469,00
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28. C.N. Sallent 00238 1.143,00
18. ROMERA PRERA, Sergio 13. Masc., 100m Estils 1:22.45 342,00

24. ROMERA PRERA, Sergio 17. Masc., 50m Papallona 33.74 377,00

13. ROMERA PRERA, Sergio 24. Tots, 200m Lliure 2:29.87 424,00

29. C.N. Farners 01338 896,00
61. GIMENEZ DOMENECH, Jose Antonio7. Masc., 50m Lliure 45.75 161,00

3. COROMINAS JODAR, Jordi 16. Tots, 1500m Lliure 18:28.25 593,00
42. GIMENEZ DOMENECH, Jose Antonio19. Masc., 100m Lliure 1:47.21 142,00

30. C.N. Granollers 00099 840,00
6. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 12. Tots, 200m  Esquena 3:01.69 343,00
8. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 24. Tots, 200m Lliure 2:24.65 497,00

31. Club Proam 1802 786,00
32. JODAR, Miquel 2. Masc., 50m  Braça 43.66 296,00
23. JODAR, Miquel 10. Masc., 100m  Braça 1:41.88 248,00

15. JODAR, Miquel 21. Tots, 200m  Braça 3:43.51 242,00

32. C.N. L'Hospitalet 00069 678,00
3. CABELLO VILLALONGA, Manuel1. Tots, 800m Lliure 9:44.90 678,00

33. C.N. Martorell 00077 626,00
52. HERNANDEZ TERMES, Cristobal7. Masc., 50m Lliure 33.42 342,00

36. HERNANDEZ TERMES, Cristobal17. Masc., 50m Papallona 37.97 284,00

34. C.N. Sant Andreu 00061 578,00
19. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto10. Masc., 100m  Braça 1:45.49 316,00
19. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto22. Masc., 50m  Esquena 47.41 262,00

35. C.N. Santa Perpètua 00244 520,00
9. FRANCO GARCIA, Raul 1. Tots, 800m Lliure 10:16.51 520,00

36. C.N. Igualada 00079 383,00
14. PARCERISAS SALES, Ernest 4. Masc., 100m  Esquena 2:27.77 126,00

9. PARCERISAS SALES, Ernest 12. Tots, 200m  Esquena 5:15.98 140,00
22. PARCERISAS SALES, Ernest 22. Masc., 50m  Esquena 1:09.19 117,00

37. C.N. Sabadell 00058 321,00
2. GONZALEZ VILA, Cunibert 9. Tots, 400m Estils 6:14.15 321,00

Fem., Open
1. C.N. Aquamàsters P0725 8.249,00

5. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa1. Tots, 800m Lliure 10:51.12 556,00

2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa15. Tots, 400m Lliure 5:13.91 580,00

7. ARROYO GARCIA, Sonia 3. Fem., 50m  Braça 40.16 476,00
1. MARTINEZ LEON, Sabina 6. Tots, 200m Papallona 2:40.32 590,00

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 8. Fem., 50m Lliure 28.87 753,00

2. GONFAUS BRUNET, Meritxell 11. Fem., 100m  Braça 1:21.92 641,00
2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta14. Fem., 100m Estils 1:16.40 548,00

1. GARCIA CARRASCO, Isabel 18. Fem., 50m Papallona 33.23 633,00

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 20. Fem., 100m Lliure 1:03.84 767,00
3. MARTINEZ BOROBIO, Esther 21. Tots, 200m  Braça 3:07.86 534,00

6. ARROYO GARCIA, Sonia 23. Fem., 50m  Esquena 35.26 471,00

2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa24. Tots, 200m Lliure 2:30.48 577,00
1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 26. Fem., 100m Papallona 1:11.43 702,00

4. MARTINEZ BOROBIO, Esther 27. Tots, 200m Estils 3:05.72 421,00

2. C.E. Mediterrani 00076 6.754,00
1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 1. Tots, 800m Lliure 9:43.53 754,00

9. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica15. Tots, 400m Lliure 6:36.48 288,00
1. DIAGO MIRAVET, Anna 3. Fem., 50m  Braça 33.97 786,00

2. FLAQUER PORTI, Anna 5. Fem., 100m  Esquena 1:14.09 555,00

2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 6. Tots, 200m Papallona 2:38.15 551,00

1. DIAGO MIRAVET, Anna 11. Fem., 100m  Braça 1:15.32 703,00
1. FLAQUER PORTI, Anna 12. Tots, 200m  Esquena 2:36.16 602,00

1. DIAGO MIRAVET, Anna 21. Tots, 200m  Braça 2:46.71 685,00
5. FLAQUER PORTI, Anna 23. Fem., 50m  Esquena 35.04 480,00

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 24. Tots, 200m Lliure 2:13.56 689,00

2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 27. Tots, 200m Estils 2:37.50 661,00

3. C.N. Cornellà 00456 5.425,00
4. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 3. Fem., 50m  Braça 36.79 570,00

3. CERRILLO MARTINEZ, Alba 5. Fem., 100m  Esquena 1:14.49 539,00

5. MORENO SERRANO, Ester 8. Fem., 50m Lliure 29.37 617,00
4. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 11. Fem., 100m  Braça 1:22.14 539,00

3. CERRILLO MARTINEZ, Alba 12. Tots, 200m  Esquena 2:42.25 519,00
11. PASCUAL AREVALO, Jenifer 18. Fem., 50m Papallona 37.18 369,00

3. MORENO SERRANO, Ester 20. Fem., 100m Lliure 1:04.59 599,00

2. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 21. Tots, 200m  Braça 2:59.55 564,00

2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 23. Fem., 50m  Esquena 33.81 561,00
3. MORENO SERRANO, Ester 24. Tots, 200m Lliure 2:24.21 548,00
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4. C.N. Tarraco 00064 4.513,00
2. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 1. Tots, 800m Lliure 10:48.88 687,00

9. KESKITALO, Ingela 3. Fem., 50m  Braça 42.63 464,00

2. RESANO MORENO, Marta 8. Fem., 50m Lliure 29.87 682,00
8. KESKITALO, Ingela 11. Fem., 100m  Braça 1:33.94 425,00

12. SHAW HERRERO, Begoña 14. Fem., 100m Estils 1:32.94 375,00

2. RESANO MORENO, Marta 20. Fem., 100m Lliure 1:05.22 699,00
5. KESKITALO, Ingela 21. Tots, 200m  Braça 3:26.45 421,00

8. SHAW HERRERO, Begoña 24. Tots, 200m Lliure 2:51.07 446,00

5. GONZALEZ NUEZ, Alba 26. Fem., 100m Papallona 1:19.56 314,00

5. Cee Sant Gervasi 01672 4.349,00
6. PEREZ SAMBIA, Andrea 3. Fem., 50m  Braça 38.97 479,00

4. ARDANUY MOYANO, Aroa 5. Fem., 100m  Esquena 1:17.65 482,00
3. PEREZ SAMBIA, Andrea 8. Fem., 50m Lliure 28.89 648,00

4. ARDANUY MOYANO, Aroa 12. Tots, 200m  Esquena 2:46.40 498,00
8. DEMUNT LLUIS, Anna 14. Fem., 100m Estils 1:23.53 419,00

4. PEREZ SAMBIA, Andrea 18. Fem., 50m Papallona 31.47 573,00

4. PEREZ SAMBIA, Andrea 23. Fem., 50m  Esquena 35.04 504,00

10. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 24. Tots, 200m Lliure 2:30.75 392,00
4. DEMUNT LLUIS, Anna 26. Fem., 100m Papallona 1:24.56 354,00

6. C.N. Swimfaster Salt 01404 3.918,00
11. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes3. Fem., 50m  Braça 43.75 430,00

1. REY CERPA, Cristina 5. Fem., 100m  Esquena 1:17.98 565,00

6. MARTINEZ RUIZ, Paula 8. Fem., 50m Lliure 30.28 563,00
17. ARANIBAR DE VARGAS, Melva11. Fem., 100m  Braça 2:16.76 267,00

7. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes18. Fem., 50m Papallona 36.50 478,00

4. MARTINEZ RUIZ, Paula 20. Fem., 100m Lliure 1:06.85 540,00

9. ARANIBAR DE VARGAS, Melva21. Tots, 200m  Braça 4:57.52 252,00
12. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes23. Fem., 50m  Esquena 41.57 358,00

6. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 24. Tots, 200m Lliure 2:22.36 465,00

7. C.N. Terrassa 00057 3.694,00
5. PAGES SEGURA, Silvia 3. Fem., 50m  Braça 42.76 555,00

10. PAGES SEGURA, Silvia 8. Fem., 50m Lliure 34.66 495,00
3. PAGES SEGURA, Silvia 11. Fem., 100m  Braça 1:34.28 552,00

8. ALVAREZ PINO, Olga 12. Tots, 200m  Esquena 3:25.90 331,00

6. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia18. Fem., 50m Papallona 35.11 537,00

8. ALVAREZ PINO, Olga 20. Fem., 100m Lliure 1:21.56 368,00
13. PAGES SEGURA, Silvia 23. Fem., 50m  Esquena 42.62 353,00

5. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia24. Tots, 200m Lliure 2:38.37 503,00

8. C.N. Calella 00629 2.856,00
2. COMAS ABAD, Paula 3. Fem., 50m  Braça 34.71 678,00

4. COMAS ABAD, Paula 8. Fem., 50m Lliure 29.00 641,00
9. RAJA BOLIVAR, Nuria 11. Fem., 100m  Braça 1:29.34 421,00

3. COMAS ABAD, Paula 18. Fem., 50m Papallona 30.94 603,00

3. COMAS ABAD, Paula 23. Fem., 50m  Esquena 34.82 513,00

9. C.N. Igualada 00079 2.416,00
12. PIERNAS FELIU, Anna 3. Fem., 50m  Braça 44.11 419,00

9. BENITEZ BLANES, Marta 5. Fem., 100m  Esquena 1:13.76 412,00
10. PIERNAS FELIU, Anna 11. Fem., 100m  Braça 1:35.62 403,00

7. BENITEZ BLANES, Marta 12. Tots, 200m  Esquena 2:46.89 362,00

6. PIERNAS FELIU, Anna 21. Tots, 200m  Braça 3:26.90 419,00
8. BENITEZ BLANES, Marta 23. Fem., 50m  Esquena 34.24 401,00

10. C.N. Reus Ploms 00073 1.988,00
7. GIMENEZ HUGUET, Anna 5. Fem., 100m  Esquena 1:13.02 425,00
6. GIMENEZ HUGUET, Mireia 11. Fem., 100m  Braça 1:23.50 513,00

5. GIMENEZ HUGUET, Anna 20. Fem., 100m Lliure 1:01.78 538,00

3. GIMENEZ HUGUET, Mireia 26. Fem., 100m Papallona 1:12.65 512,00

11. G.E.N. Roses 00871 1.882,00
3. GELABERT SALÓ, Berta 15. Tots, 400m Lliure 5:06.15 569,00

28. FIGUEROA REBOREDA, Natalia3. Fem., 50m  Braça 52.56 270,00
29. CUFÍ QUINTANA, Mireia 8. Fem., 50m Lliure 40.54 273,00

18. CUFÍ QUINTANA, Mireia 23. Fem., 50m  Esquena 54.02 163,00

3. GELABERT SALÓ, Berta 27. Tots, 200m Estils 2:42.03 607,00

12. C.N. Catalunya 00062 1.646,00
4. CORDOBA NAVARRO, Sara 1. Tots, 800m Lliure 10:30.42 557,00

4. CORDOBA NAVARRO, Sara 15. Tots, 400m Lliure 5:08.20 563,00
4. CORDOBA NAVARRO, Sara 24. Tots, 200m Lliure 2:29.52 526,00

13. C.N. Barcelona 00051 1.606,00
13. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene3. Fem., 50m  Braça 41.12 408,00

1. TARRACO COLOM, Judith 14. Fem., 100m Estils 1:13.80 627,00

1. TARRACO COLOM, Judith 23. Fem., 50m  Esquena 33.31 571,00

14. Club Nagi 00350 1.564,00
26. ALCON VAL, Teresa 3. Fem., 50m  Braça 56.04 290,00

20. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria8. Fem., 50m Lliure 40.42 351,00

9. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 12. Tots, 200m  Esquena 4:42.61 306,00
12. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria20. Fem., 100m Lliure 1:32.68 308,00

11. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria24. Tots, 200m Lliure 3:21.01 309,00
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15. C.N. Prat Llobregat 00141 1.534,00
6. JURADO RUIZ, Maria 5. Fem., 100m  Esquena 1:20.76 429,00

26. RUIZ VELASCO, Roser 8. Fem., 50m Lliure 39.70 290,00

5. JURADO RUIZ, Maria 12. Tots, 200m  Esquena 2:53.80 437,00
11. JURADO RUIZ, Maria 23. Fem., 50m  Esquena 37.95 378,00

16. F.P. Claror 00759 1.451,00
3. PACHECO CUTILLAS, Mireia 3. Fem., 50m  Braça 43.65 613,00

11. CONTRERAS SULBARAN, Irma Sofia5. Fem., 100m  Esquena 1:31.02 335,00

5. PACHECO CUTILLAS, Mireia 14. Fem., 100m Estils 1:30.64 503,00

17. C.E. Panteres Grogues 01148 1.320,00
1. ZANINI, Francesca 15. Tots, 400m Lliure 4:53.37 647,00

1. ZANINI, Francesca 27. Tots, 200m Estils 2:36.56 673,00

18. C.N. Esplugues 00549 1.290,00
32. LANCETA LOPEZ, Estefania 8. Fem., 50m Lliure 36.84 241,00

10. SALGADO BAEZA, Esther 14. Fem., 100m Estils 1:27.14 381,00

12. SALGADO BAEZA, Esther 18. Fem., 50m Papallona 39.13 339,00
20. LANCETA LOPEZ, Estefania 20. Fem., 100m Lliure 1:27.55 189,00

19. LANCETA LOPEZ, Estefania 23. Fem., 50m  Esquena 48.66 140,00

19. C.N. Sabadell 00058 1.145,00
5. BALBUENA ESPARZA, Loli 15. Tots, 400m Lliure 5:57.73 526,00

2. BALBUENA ESPARZA, Loli 18. Fem., 50m Papallona 36.65 619,00

20. C.N. Castellet 00219 1.101,00
22. ANDRES DEVANT, Laia 3. Fem., 50m  Braça 43.84 337,00

16. MATEO VILADOMS, Elisa 8. Fem., 50m Lliure 35.32 400,00
14. MATEO VILADOMS, Elisa 14. Fem., 100m Estils 1:29.92 364,00

21. C.N. Onades 01777 1.079,00
16. ROMERO AZNAR, Gemma 3. Fem., 50m  Braça 45.54 381,00
16. SERRA SORIANO, Lidia 18. Fem., 50m Papallona 44.66 251,00

7. ROMERO AZNAR, Gemma 24. Tots, 200m Lliure 2:44.66 447,00

22. C.N. Cerdanyola 00569 1.078,00
7. PERA MENDEZ, Yolanda 15. Tots, 400m Lliure 6:13.46 394,00

24. RIBAS VIDAL, Angels 8. Fem., 50m Lliure 38.43 319,00

9. PERA MENDEZ, Yolanda 20. Fem., 100m Lliure 1:21.74 365,00

23. C.N. Sant Just 00655 1.007,00
12. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia5. Fem., 100m  Esquena 1:41.89 209,00

31. PLANAS RODRIGUEZ, Clara 8. Fem., 50m Lliure 41.74 249,00
14. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia20. Fem., 100m Lliure 1:25.40 266,00

15. PLANAS RODRIGUEZ, Clara 24. Tots, 200m Lliure 3:19.13 283,00

24. C.N. Palamós 01707 953,00
23. CASTILLO MIQUEL, Roser 3. Fem., 50m  Braça 1:00.56 336,00

15. CASTILLO MIQUEL, Roser 11. Fem., 100m  Braça 2:18.32 313,00

8. CASTILLO MIQUEL, Roser 21. Tots, 200m  Braça 5:04.19 304,00

25. Marnaton 01603 913,00
25. JUAREZ MURIEL, Miriam 3. Fem., 50m  Braça 49.82 291,00

8. COROMINAS GUERIN, Mª Paz 5. Fem., 100m  Esquena 1:38.43 419,00
16. JUAREZ MURIEL, Miriam 14. Fem., 100m Estils 1:51.66 203,00

26. C.N. Sant Feliu 00144 815,00
7. CASAS POZUELOS, Sandra 14. Fem., 100m Estils 1:24.06 424,00
9. CASAS POZUELOS, Sandra 23. Fem., 50m  Esquena 37.79 391,00

27. Club Proam 1802 743,00
6. DELGADO MARTINEZ, Maite 12. Tots, 200m  Esquena 3:04.89 417,00
7. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel21. Tots, 200m  Braça 3:54.53 326,00

28. C.N. Farners 01338 703,00
32. JUANOLA VIVANCOS, Ester 3. Fem., 50m  Braça 56.54 240,00
30. ANRI PUIGDOMENECH, Anna 8. Fem., 50m Lliure 40.71 261,00

19. JUANOLA VIVANCOS, Ester 20. Fem., 100m Lliure 1:43.24 202,00

29. C.N. Santa Perpètua 00244 611,00
6. CANTÓN PRIETO, Ruth 1. Tots, 800m Lliure 12:30.62 354,00

10. CANTÓN PRIETO, Ruth 12. Tots, 200m  Esquena 3:25.02 257,00

30. GEiEG 00068 579,00
3. PUJOL ULIED, Minerva 1. Tots, 800m Lliure 10:49.15 579,00

C.N. Centelles 00626 579,00
30. ROCA RUBIO, Roser 3. Fem., 50m  Braça 55.48 254,00

23. ROCA RUBIO, Roser 8. Fem., 50m Lliure 39.88 325,00

32. C.N. Atl Barceloneta 00063 97,00
16. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 24. Tots, 200m Lliure 5:21.71 97,00
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Tots, Open
1. C.N. Aquamàsters P0725 17.752,00

4. NAVARRO GUILLÉN, Javier 1. Tots, 800m Lliure 9:27.29 669,00
5. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa1. Tots, 800m Lliure 10:51.12 556,00

7. RIVEROLA FREDIANI, Carles 15. Tots, 400m Lliure 5:28.03 475,00

2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa15. Tots, 400m Lliure 5:13.91 580,00
3. LOPEZ SANCHEZ, David 2. Masc., 50m  Braça 34.17 617,00

7. ARROYO GARCIA, Sonia 3. Fem., 50m  Braça 40.16 476,00

5. GUIRAL CUGAT, Ramon 4. Masc., 100m  Esquena 1:16.00 443,00
2. MORALES ROBERT, Daniel 6. Tots, 200m Papallona 2:24.85 643,00

1. MARTINEZ LEON, Sabina 6. Tots, 200m Papallona 2:40.32 590,00

10. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos7. Masc., 50m Lliure 27.74 559,00
1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 8. Fem., 50m Lliure 28.87 753,00

4. LOPEZ SANCHEZ, David 10. Masc., 100m  Braça 1:16.81 580,00

2. GONFAUS BRUNET, Meritxell 11. Fem., 100m  Braça 1:21.92 641,00
2. GUIRAL CUGAT, Ramon 12. Tots, 200m  Esquena 2:48.50 429,00

15. FERRER DIAZ, Juan 13. Masc., 100m Estils 1:20.61 366,00

2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta14. Fem., 100m Estils 1:16.40 548,00
5. RIVEROLA FREDIANI, Carles 16. Tots, 1500m Lliure 21:08.60 519,00

1. MORALES ROBERT, Daniel 17. Masc., 50m Papallona 27.48 698,00

1. GARCIA CARRASCO, Isabel 18. Fem., 50m Papallona 33.23 633,00
6. PUIG PUIG, Josep 19. Masc., 100m Lliure 1:04.95 585,00

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 20. Fem., 100m Lliure 1:03.84 767,00

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi21. Tots, 200m  Braça 2:29.39 717,00
3. MARTINEZ BOROBIO, Esther 21. Tots, 200m  Braça 3:07.86 534,00

6. GUIRAL CUGAT, Ramon 22. Masc., 50m  Esquena 35.78 415,00
6. ARROYO GARCIA, Sonia 23. Fem., 50m  Esquena 35.26 471,00

11. ESTEVA CASADEVALL, Andreu24. Tots, 200m Lliure 2:21.79 446,00

2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa24. Tots, 200m Lliure 2:30.48 577,00

1. MORALES ROBERT, Daniel 25. Masc., 100m Papallona 1:02.59 681,00
1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 26. Fem., 100m Papallona 1:11.43 702,00

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi27. Tots, 200m Estils 2:21.75 661,00
4. MARTINEZ BOROBIO, Esther 27. Tots, 200m Estils 3:05.72 421,00

2. C.E. Mediterrani 00076 12.821,00
1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 1. Tots, 800m Lliure 9:43.53 754,00

10. ESPI ESPERT, Jordi Ricard 15. Tots, 400m Lliure 5:20.70 383,00

9. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica15. Tots, 400m Lliure 6:36.48 288,00

8. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge2. Masc., 50m  Braça 33.17 519,00
1. DIAGO MIRAVET, Anna 3. Fem., 50m  Braça 33.97 786,00

6. DOMINGO MARTI, Manel 4. Masc., 100m  Esquena 1:11.12 392,00

2. FLAQUER PORTI, Anna 5. Fem., 100m  Esquena 1:14.09 555,00
2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 6. Tots, 200m Papallona 2:38.15 551,00

7. ARRIBAS PUVILL, Albert 7. Masc., 50m Lliure 28.81 605,00

5. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge10. Masc., 100m  Braça 1:12.45 558,00
1. DIAGO MIRAVET, Anna 11. Fem., 100m  Braça 1:15.32 703,00

1. FLAQUER PORTI, Anna 12. Tots, 200m  Esquena 2:36.16 602,00

6. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 13. Masc., 100m Estils 1:10.95 513,00
27. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 17. Masc., 50m Papallona 30.38 367,00

4. ARRIBAS PUVILL, Albert 19. Masc., 100m Lliure 1:02.89 644,00

3. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge21. Tots, 200m  Braça 2:40.00 606,00
1. DIAGO MIRAVET, Anna 21. Tots, 200m  Braça 2:46.71 685,00

11. VITALE, Luciano 22. Masc., 50m  Esquena 35.34 375,00

5. FLAQUER PORTI, Anna 23. Fem., 50m  Esquena 35.04 480,00
4. ARRIBAS PUVILL, Albert 24. Tots, 200m Lliure 2:21.79 592,00

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 24. Tots, 200m Lliure 2:13.56 689,00

7. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 25. Masc., 100m Papallona 1:07.21 513,00
2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 27. Tots, 200m Estils 2:37.50 661,00

3. C.N. Cornellà 00456 11.217,00
16. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac2. Masc., 50m  Braça 34.82 452,00

4. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 3. Fem., 50m  Braça 36.79 570,00

4. GRACIANO BAZ, David 4. Masc., 100m  Esquena 1:06.82 473,00

3. CERRILLO MARTINEZ, Alba 5. Fem., 100m  Esquena 1:14.49 539,00
3. MORENO SANDIN, Jonatan 6. Tots, 200m Papallona 2:17.35 565,00

12. ESCOFET MICOLAU, Guillem 7. Masc., 50m Lliure 25.91 554,00

5. MORENO SERRANO, Ester 8. Fem., 50m Lliure 29.37 617,00
9. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac10. Masc., 100m  Braça 1:16.18 467,00

4. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 11. Fem., 100m  Braça 1:22.14 539,00

3. GRACIANO BAZ, David 12. Tots, 200m  Esquena 2:37.42 400,00
3. CERRILLO MARTINEZ, Alba 12. Tots, 200m  Esquena 2:42.25 519,00

3. MORENO SANDIN, Jonatan 17. Masc., 50m Papallona 27.38 583,00

11. PASCUAL AREVALO, Jenifer 18. Fem., 50m Papallona 37.18 369,00
30. GARCIA CRUZ, David 19. Masc., 100m Lliure 1:12.06 334,00

3. MORENO SERRANO, Ester 20. Fem., 100m Lliure 1:04.59 599,00

5. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac21. Tots, 200m  Braça 2:47.73 478,00
2. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 21. Tots, 200m  Braça 2:59.55 564,00

2. GRACIANO BAZ, David 22. Masc., 50m  Esquena 29.56 515,00

2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 23. Fem., 50m  Esquena 33.81 561,00
21. GARCIA CRUZ, David 24. Tots, 200m Lliure 2:44.45 321,00

3. MORENO SERRANO, Ester 24. Tots, 200m Lliure 2:24.21 548,00
2. MORENO SANDIN, Jonatan 25. Masc., 100m Papallona 1:00.49 650,00
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4. C.N. Swimfaster Salt 01404 10.150,00
1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 1. Tots, 800m Lliure 9:18.38 702,00

11. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao15. Tots, 400m Lliure 6:12.80 370,00

1. AZNAR MARIN, Sergio 2. Masc., 50m  Braça 31.63 743,00
11. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes3. Fem., 50m  Braça 43.75 430,00

1. REY CERPA, Cristina 5. Fem., 100m  Esquena 1:17.98 565,00

1. GALLARDO FLORES, Alberto 6. Tots, 200m Papallona 2:13.61 780,00
28. IBIZA AREU, Alberto 7. Masc., 50m Lliure 30.36 456,00

6. MARTINEZ RUIZ, Paula 8. Fem., 50m Lliure 30.28 563,00

1. AZNAR MARIN, Sergio 10. Masc., 100m  Braça 1:09.38 721,00
17. ARANIBAR DE VARGAS, Melva11. Fem., 100m  Braça 2:16.76 267,00

1. TORREBLANCA VERA, David 13. Masc., 100m Estils 1:04.95 669,00

34. IBIZA AREU, Alberto 17. Masc., 50m Papallona 35.81 339,00
7. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes18. Fem., 50m Papallona 36.50 478,00

20. ORTI REY, Jorge 19. Masc., 100m Lliure 1:02.89 429,00

4. MARTINEZ RUIZ, Paula 20. Fem., 100m Lliure 1:06.85 540,00
2. AZNAR MARIN, Sergio 21. Tots, 200m  Braça 2:36.99 642,00

9. ARANIBAR DE VARGAS, Melva21. Tots, 200m  Braça 4:57.52 252,00

12. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes23. Fem., 50m  Esquena 41.57 358,00
16. ORTI REY, Jorge 24. Tots, 200m Lliure 2:24.71 381,00

6. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 24. Tots, 200m Lliure 2:22.36 465,00

5. C.N. Tarraco 00064 9.390,00
2. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 1. Tots, 800m Lliure 10:48.88 687,00

2. BOVE SOLANES, Albert 15. Tots, 400m Lliure 4:49.50 592,00

10. VALLES SALGADO, Alberto 2. Masc., 50m  Braça 35.62 489,00
9. KESKITALO, Ingela 3. Fem., 50m  Braça 42.63 464,00

4. ROSELL POBLET, Josep Mª 6. Tots, 200m Papallona 2:32.47 525,00
6. RESANO MORENO, Alejandro 7. Masc., 50m Lliure 25.30 616,00

2. RESANO MORENO, Marta 8. Fem., 50m Lliure 29.87 682,00

11. VALLES SALGADO, Alberto 10. Masc., 100m  Braça 1:20.19 449,00

8. KESKITALO, Ingela 11. Fem., 100m  Braça 1:33.94 425,00
12. SHAW HERRERO, Begoña 14. Fem., 100m Estils 1:32.94 375,00

6. ROSELL POBLET, Josep Mª 17. Masc., 50m Papallona 29.19 566,00
2. RESANO MORENO, Marta 20. Fem., 100m Lliure 1:05.22 699,00

6. VALLES SALGADO, Alberto 21. Tots, 200m  Braça 2:52.36 467,00

5. KESKITALO, Ingela 21. Tots, 200m  Braça 3:26.45 421,00
3. BOVE SOLANES, Albert 24. Tots, 200m Lliure 2:13.93 594,00

8. SHAW HERRERO, Begoña 24. Tots, 200m Lliure 2:51.07 446,00

3. RESANO MORENO, Alejandro 25. Masc., 100m Papallona 1:03.33 579,00
5. GONZALEZ NUEZ, Alba 26. Fem., 100m Papallona 1:19.56 314,00

6. Cee Sant Gervasi 01672 9.231,00
3. PAGES URBANO, Aaron 15. Tots, 400m Lliure 4:45.50 536,00

34. COSTA CESARI, Bernat 2. Masc., 50m  Braça 38.04 282,00

6. PEREZ SAMBIA, Andrea 3. Fem., 50m  Braça 38.97 479,00

7. PAGES URBANO, Aaron 4. Masc., 100m  Esquena 1:12.57 371,00
4. ARDANUY MOYANO, Aroa 5. Fem., 100m  Esquena 1:17.65 482,00

16. TAPIAS RUBIO, Oriol 7. Masc., 50m Lliure 25.06 521,00

3. PEREZ SAMBIA, Andrea 8. Fem., 50m Lliure 28.89 648,00
4. ARDANUY MOYANO, Aroa 12. Tots, 200m  Esquena 2:46.40 498,00

9. TAPIAS RUBIO, Oriol 13. Masc., 100m Estils 1:04.44 447,00

8. DEMUNT LLUIS, Anna 14. Fem., 100m Estils 1:23.53 419,00
9. COSTA CESARI, Bernat 17. Masc., 50m Papallona 27.38 501,00

4. PEREZ SAMBIA, Andrea 18. Fem., 50m Papallona 31.47 573,00

12. CORTIJO ROMEU, Guillermo 19. Masc., 100m Lliure 59.22 514,00
12. COSTA CESARI, Bernat 22. Masc., 50m  Esquena 30.76 371,00

4. PEREZ SAMBIA, Andrea 23. Fem., 50m  Esquena 35.04 504,00

5. GARRETA, Aleix 24. Tots, 200m Lliure 2:10.95 532,00
10. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 24. Tots, 200m Lliure 2:30.75 392,00

13. TAPIAS RUBIO, Oriol 25. Masc., 100m Papallona 1:06.66 368,00

4. DEMUNT LLUIS, Anna 26. Fem., 100m Papallona 1:24.56 354,00
4. GRAU DE LA MANO, Marc 27. Tots, 200m Estils 2:24.30 439,00

7. C.E. Panteres Grogues 01148 7.700,00
4. CLARES MORENO, Iban 15. Tots, 400m Lliure 4:54.55 526,00
1. ZANINI, Francesca 15. Tots, 400m Lliure 4:53.37 647,00

17. FOKBOR, Cédric 2. Masc., 50m  Braça 36.65 449,00

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio4. Masc., 100m  Esquena 1:05.86 578,00
6. GALLEN I TORÁN, Xavier 6. Tots, 200m Papallona 2:37.50 442,00

13. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria7. Masc., 50m Lliure 26.49 537,00

3. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio10. Masc., 100m  Braça 1:13.07 594,00
6. FOKBOR, Cédric 16. Tots, 1500m Lliure 21:01.28 429,00

4. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria17. Masc., 50m Papallona 27.77 577,00

2. MUROVEC, Vladimir 19. Masc., 100m Lliure 54.50 653,00
8. ABDELMONEIM, Mohamed 22. Masc., 50m  Esquena 32.27 404,00

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio24. Tots, 200m Lliure 2:08.17 634,00

5. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria25. Masc., 100m Papallona 1:04.15 557,00
1. ZANINI, Francesca 27. Tots, 200m Estils 2:36.56 673,00

8. C.N. Calella 00629 6.097,00
9. FUSTE CASTELLA, Robert 2. Masc., 50m  Braça 34.97 517,00

2. COMAS ABAD, Paula 3. Fem., 50m  Braça 34.71 678,00

3. FUSTE CASTELLA, Robert 7. Masc., 50m Lliure 26.05 648,00

4. COMAS ABAD, Paula 8. Fem., 50m Lliure 29.00 641,00
14. MASSO BELTRAN, Pol 10. Masc., 100m  Braça 1:22.41 379,00

9. RAJA BOLIVAR, Nuria 11. Fem., 100m  Braça 1:29.34 421,00
3. FUSTE CASTELLA, Robert 13. Masc., 100m Estils 1:07.02 609,00

2. FUSTE CASTELLA, Robert 17. Masc., 50m Papallona 28.55 604,00

3. COMAS ABAD, Paula 18. Fem., 50m Papallona 30.94 603,00

3. FUSTE CASTELLA, Robert 22. Masc., 50m  Esquena 32.46 484,00
3. COMAS ABAD, Paula 23. Fem., 50m  Esquena 34.82 513,00



Piscina 25mts - Cronometratge Manual

Splash Meet Manager, 11.77934 Registered to Cataluña 18/12/2023 16:37 - Pàgina 9

XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

9. C.N. Terrassa 00057 6.071,00
5. PAGES SEGURA, Silvia 3. Fem., 50m  Braça 42.76 555,00

11. TOSET ALONSO, Gerard 4. Masc., 100m  Esquena 1:12.92 291,00

18. FARO MOLINA, Victor 7. Masc., 50m Lliure 27.00 507,00
10. PAGES SEGURA, Silvia 8. Fem., 50m Lliure 34.66 495,00

3. PAGES SEGURA, Silvia 11. Fem., 100m  Braça 1:34.28 552,00

7. TOSET ALONSO, Gerard 12. Tots, 200m  Esquena 2:40.05 287,00
8. ALVAREZ PINO, Olga 12. Tots, 200m  Esquena 3:25.90 331,00

4. LLOBERAS VALLS, Joaquim 16. Tots, 1500m Lliure 19:37.46 556,00

6. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia18. Fem., 50m Papallona 35.11 537,00
19. ESCUDE MARSA, Josep 19. Masc., 100m Lliure 1:05.62 433,00

8. ALVAREZ PINO, Olga 20. Fem., 100m Lliure 1:21.56 368,00

16. TOSET ALONSO, Gerard 22. Masc., 50m  Esquena 32.92 303,00
13. PAGES SEGURA, Silvia 23. Fem., 50m  Esquena 42.62 353,00

5. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia24. Tots, 200m Lliure 2:38.37 503,00

10. C.N. Prat Llobregat 00141 5.699,00
15. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio2. Masc., 50m  Braça 37.83 455,00

6. JURADO RUIZ, Maria 5. Fem., 100m  Esquena 1:20.76 429,00

8. CASTELLANO MILÁN, Daniel 6. Tots, 200m Papallona 2:47.68 414,00
40. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 7. Masc., 50m Lliure 30.03 423,00

26. RUIZ VELASCO, Roser 8. Fem., 50m Lliure 39.70 290,00
8. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio10. Masc., 100m  Braça 1:21.69 482,00

5. JURADO RUIZ, Maria 12. Tots, 200m  Esquena 2:53.80 437,00

17. TORRES TORRONTERAS, Javier13. Masc., 100m Estils 1:21.64 353,00

25. CASTELLANO MILÁN, Daniel 17. Masc., 50m Papallona 34.00 369,00
24. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 19. Masc., 100m Lliure 1:07.79 393,00

4. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio21. Tots, 200m  Braça 2:56.26 494,00
11. JURADO RUIZ, Maria 23. Fem., 50m  Esquena 37.95 378,00

15. TORRES TORRONTERAS, Javier24. Tots, 200m Lliure 2:31.81 408,00

11. CASTELLANO MILÁN, Daniel 25. Masc., 100m Papallona 1:16.43 374,00

11. C.N. Esplugues 00549 5.011,00
6. MARQUES DE LA TORRE, Daniel15. Tots, 400m Lliure 5:02.90 484,00

22. MARCO DIAZ, Alejandro 2. Masc., 50m  Braça 33.34 419,00

30. FERNANDEZ MORA, Jesús 7. Masc., 50m Lliure 29.81 450,00
32. LANCETA LOPEZ, Estefania 8. Fem., 50m Lliure 36.84 241,00

22. MARCO GOMEZ, Ramon 10. Masc., 100m  Braça 1:41.10 257,00
13. MARCO DIAZ, Alejandro 13. Masc., 100m Estils 1:08.38 374,00

10. SALGADO BAEZA, Esther 14. Fem., 100m Estils 1:27.14 381,00

21. MARQUES DE LA TORRE, Daniel17. Masc., 50m Papallona 31.18 408,00

12. SALGADO BAEZA, Esther 18. Fem., 50m Papallona 39.13 339,00
17. BAITO ANGLADA, Marc 19. Masc., 100m Lliure 58.96 440,00

20. LANCETA LOPEZ, Estefania 20. Fem., 100m Lliure 1:27.55 189,00
17. BAITO ANGLADA, Marc 22. Masc., 50m  Esquena 33.16 296,00

19. LANCETA LOPEZ, Estefania 23. Fem., 50m  Esquena 48.66 140,00

27. ALARCÓN TORRECILLAS, Raul24. Tots, 200m Lliure 3:10.17 219,00
11. MARCO DIAZ, Alejandro 25. Masc., 100m Papallona 1:06.29 374,00

12. C.N. Onades 01777 4.647,00
13. CALVO GONZALEZ, Francesc Josep15. Tots, 400m Lliure 5:47.79 347,00

16. ROMERO AZNAR, Gemma 3. Fem., 50m  Braça 45.54 381,00
1. AGUILERA MELENDES, Matias7. Masc., 50m Lliure 24.51 678,00

4. MEDEL AGUILERA, Pedro Luis 13. Masc., 100m Estils 1:02.89 608,00
37. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 17. Masc., 50m Papallona 40.94 280,00

16. SERRA SORIANO, Lidia 18. Fem., 50m Papallona 44.66 251,00

1. AGUILERA MELENDES, Matias19. Masc., 100m Lliure 53.72 700,00
1. MEDEL AGUILERA, Pedro Luis 22. Masc., 50m  Esquena 27.74 636,00

22. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 24. Tots, 200m Lliure 2:57.96 319,00

7. ROMERO AZNAR, Gemma 24. Tots, 200m Lliure 2:44.66 447,00

13. Marnaton 01603 4.635,00
12. PARDO FERRÁNDIZ, Alejandro 1. Tots, 800m Lliure 11:04.00 439,00

25. JUAREZ MURIEL, Miriam 3. Fem., 50m  Braça 49.82 291,00
8. COROMINAS GUERIN, Mª Paz 5. Fem., 100m  Esquena 1:38.43 419,00

5. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar7. Masc., 50m Lliure 29.77 623,00

2. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar13. Masc., 100m Estils 1:16.34 630,00
16. JUAREZ MURIEL, Miriam 14. Fem., 100m Estils 1:51.66 203,00

1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael16. Tots, 1500m Lliure 16:09.00 918,00

5. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar17. Masc., 50m Papallona 33.73 568,00
8. THIELE, Michael 19. Masc., 100m Lliure 1:08.43 544,00

14. F.P. Claror 00759 4.632,00
1. GLEIZES, Sylvain 15. Tots, 400m Lliure 4:40.35 652,00
3. PACHECO CUTILLAS, Mireia 3. Fem., 50m  Braça 43.65 613,00

11. CONTRERAS SULBARAN, Irma Sofia5. Fem., 100m  Esquena 1:31.02 335,00

29. GARCIA HERNANDEZ, Josep 7. Masc., 50m Lliure 29.74 454,00
12. GARCIA HERNANDEZ, Josep 13. Masc., 100m Estils 1:18.71 394,00

5. PACHECO CUTILLAS, Mireia 14. Fem., 100m Estils 1:30.64 503,00

3. GLEIZES, Sylvain 19. Masc., 100m Lliure 57.66 652,00
2. GLEIZES, Sylvain 24. Tots, 200m Lliure 2:12.69 611,00

8. GARCIA HERNANDEZ, Josep 25. Masc., 100m Papallona 1:13.67 418,00
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15. A.E.N. Júpiter Sant Martí 01063 4.426,00
5. SALLENT ARRANZ, Eric 15. Tots, 400m Lliure 4:24.27 518,00

12. LOPEZ LANSAQUE, Erik 2. Masc., 50m  Braça 32.09 470,00

2. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 4. Masc., 100m  Esquena 1:07.81 522,00
24. LOPEZ LANSAQUE, Erik 7. Masc., 50m Lliure 25.86 474,00

1. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 12. Tots, 200m  Esquena 2:28.41 533,00

15. SALLENT ARRANZ, Eric 17. Masc., 50m Papallona 28.41 449,00
35. OLMOS CODINA, Roger 19. Masc., 100m Lliure 1:07.37 295,00

4. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 22. Masc., 50m  Esquena 31.38 475,00

25. OLMOS CODINA, Roger 24. Tots, 200m Lliure 2:38.79 245,00
3. SALLENT ARRANZ, Eric 27. Tots, 200m Estils 2:23.63 445,00

16. G.E.N. Roses 00871 4.353,00
3. GELABERT SALÓ, Berta 15. Tots, 400m Lliure 5:06.15 569,00

28. FIGUEROA REBOREDA, Natalia3. Fem., 50m  Braça 52.56 270,00

13. FORT COSTA, Miquel 4. Masc., 100m  Esquena 1:36.96 246,00
9. TENA HENS, Alex 6. Tots, 200m Papallona 2:29.76 363,00

51. PUJULA BECH, Pau 7. Masc., 50m Lliure 30.74 344,00

29. CUFÍ QUINTANA, Mireia 8. Fem., 50m Lliure 40.54 273,00

22. TENA HENS, Alex 17. Masc., 50m Papallona 30.03 380,00
23. POCH BATLLE, Josep 19. Masc., 100m Lliure 1:23.33 406,00

18. CUFÍ QUINTANA, Mireia 23. Fem., 50m  Esquena 54.02 163,00
19. PUJULA BECH, Pau 24. Tots, 200m Lliure 2:32.78 357,00

10. TENA HENS, Alex 25. Masc., 100m Papallona 1:06.25 375,00

3. GELABERT SALÓ, Berta 27. Tots, 200m Estils 2:42.03 607,00

17. GEiEG 00068 3.701,00
2. PONS RODRÍGUEZ, Benet 1. Tots, 800m Lliure 9:34.15 679,00

3. PUJOL ULIED, Minerva 1. Tots, 800m Lliure 10:49.15 579,00

30. CUNI JUTGLAR, Gerard 2. Masc., 50m  Braça 42.90 316,00
1. PEREZ GUTIERREZ, Oscar 7. Masc., 50m Lliure 26.59 678,00

7. ROGER I BADOSA, Miquel 13. Masc., 100m Estils 1:13.93 475,00
5. PEREZ GUTIERREZ, Oscar 19. Masc., 100m Lliure 1:01.48 587,00

9. ROGER I BADOSA, Miquel 22. Masc., 50m  Esquena 36.62 387,00

18. U.E. D'Horta 00096 2.945,00
7. MORALES HURTADO, Adrian 1. Tots, 800m Lliure 9:57.23 545,00

4. WANDERS, Bastiaan 7. Masc., 50m Lliure 27.29 627,00

1. MORALES HURTADO, Adrian 9. Tots, 400m Estils 5:15.23 526,00

9. WANDERS, Bastiaan 19. Masc., 100m Lliure 1:03.45 534,00
14. RIBAS VILAS, Jordi 21. Tots, 200m  Braça 4:21.86 303,00

9. WANDERS, Bastiaan 25. Masc., 100m Papallona 1:15.16 410,00

19. C.N. Sant Just 00655 2.887,00
28. GIBERT GONZALEZ, Jordi 2. Masc., 50m  Braça 39.55 357,00

12. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia5. Fem., 100m  Esquena 1:41.89 209,00
8. JOCIC, Dusan 7. Masc., 50m Lliure 25.67 590,00

31. PLANAS RODRIGUEZ, Clara 8. Fem., 50m Lliure 41.74 249,00

16. PEREZ CAYUELA, Salvador 13. Masc., 100m Estils 1:25.74 365,00
7. JOCIC, Dusan 19. Masc., 100m Lliure 57.09 568,00

14. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia20. Fem., 100m Lliure 1:25.40 266,00

15. PLANAS RODRIGUEZ, Clara 24. Tots, 200m Lliure 3:19.13 283,00

20. Club Nagi 00350 2.842,00
37. GARCIA CARRETERO, Francesc2. Masc., 50m  Braça 55.98 196,00

26. ALCON VAL, Teresa 3. Fem., 50m  Braça 56.04 290,00
37. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 7. Masc., 50m Lliure 30.29 429,00

20. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria8. Fem., 50m Lliure 40.42 351,00

26. GARCIA CARRETERO, Francesc10. Masc., 100m  Braça 2:12.00 161,00
9. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 12. Tots, 200m  Esquena 4:42.61 306,00

33. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 17. Masc., 50m Papallona 34.93 340,00

12. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria20. Fem., 100m Lliure 1:32.68 308,00
17. GARCIA CARRETERO, Francesc21. Tots, 200m  Braça 4:54.14 152,00

11. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria24. Tots, 200m Lliure 3:21.01 309,00

21. C.N. Barcelona 00051 2.828,00
13. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene3. Fem., 50m  Braça 41.12 408,00

3. CAPARROS MAESTRE, Cristian4. Masc., 100m  Esquena 1:09.43 486,00
54. GREGORI BARRERA, Victor 7. Masc., 50m Lliure 31.31 267,00

1. TARRACO COLOM, Judith 14. Fem., 100m Estils 1:13.80 627,00

15. CAPARROS MAESTRE, Cristian19. Masc., 100m Lliure 1:01.38 469,00

1. TARRACO COLOM, Judith 23. Fem., 50m  Esquena 33.31 571,00

22. C.N. Igualada 00079 2.799,00
12. PIERNAS FELIU, Anna 3. Fem., 50m  Braça 44.11 419,00

14. PARCERISAS SALES, Ernest 4. Masc., 100m  Esquena 2:27.77 126,00
9. BENITEZ BLANES, Marta 5. Fem., 100m  Esquena 1:13.76 412,00

10. PIERNAS FELIU, Anna 11. Fem., 100m  Braça 1:35.62 403,00
9. PARCERISAS SALES, Ernest 12. Tots, 200m  Esquena 5:15.98 140,00

7. BENITEZ BLANES, Marta 12. Tots, 200m  Esquena 2:46.89 362,00

6. PIERNAS FELIU, Anna 21. Tots, 200m  Braça 3:26.90 419,00

22. PARCERISAS SALES, Ernest 22. Masc., 50m  Esquena 1:09.19 117,00
8. BENITEZ BLANES, Marta 23. Fem., 50m  Esquena 34.24 401,00

23. C.N. Salou 01414 2.788,00
25. BULAT BARREIRO, Sergio 2. Masc., 50m  Braça 39.85 394,00

9. BULAT BARREIRO, Sergio 7. Masc., 50m Lliure 29.49 564,00

13. BULAT BARREIRO, Sergio 17. Masc., 50m Papallona 34.36 455,00
14. MARTINEZ ESPADA, Jose 19. Masc., 100m Lliure 1:05.98 475,00

5. BULAT BARREIRO, Sergio 22. Masc., 50m  Esquena 37.11 423,00
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9. MARTINEZ ESPADA, Jose 24. Tots, 200m Lliure 2:26.65 477,00

24. C.N. Cerdanyola 00569 2.691,00
12. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 15. Tots, 400m Lliure 5:41.09 351,00

7. PERA MENDEZ, Yolanda 15. Tots, 400m Lliure 6:13.46 394,00

57. BARBERÀ MORENO, Samuel 7. Masc., 50m Lliure 35.70 219,00

24. RIBAS VIDAL, Angels 8. Fem., 50m Lliure 38.43 319,00
20. SOTOS GARCIA, Oscar 10. Masc., 100m  Braça 1:33.00 299,00

21. CARRERAS BONILLA, Francesc13. Masc., 100m Estils 1:43.08 210,00

32. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 19. Masc., 100m Lliure 1:12.20 325,00
9. PERA MENDEZ, Yolanda 20. Fem., 100m Lliure 1:21.74 365,00

8. CARRERAS BONILLA, Francesc27. Tots, 200m Estils 3:46.14 209,00

25. C.N. Atl Barceloneta 00063 2.686,00
8. CAMPS RUSSINES, David 1. Tots, 800m Lliure 10:54.25 536,00

26. RUBIO MONTSANT, David 2. Masc., 50m  Braça 39.96 386,00
44. MENA FUNCIA, Sergio 7. Masc., 50m Lliure 29.49 389,00

13. FERNANDEZ FALCES, Javier 10. Masc., 100m  Braça 1:27.75 393,00

14. MARSOL CARRILLO, Victor 17. Masc., 50m Papallona 32.53 452,00

10. FERNANDEZ FALCES, Javier 21. Tots, 200m  Braça 3:08.85 433,00
16. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 24. Tots, 200m Lliure 5:21.71 97,00

26. C.N. VIC-Etb 00250 2.568,00
17. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 7. Masc., 50m Lliure 26.85 516,00

5. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 13. Masc., 100m Estils 1:05.52 538,00

11. LOZANO SANCHEZ, Martin 19. Masc., 100m Lliure 58.71 527,00
7. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 24. Tots, 200m Lliure 2:11.76 522,00

2. LOZANO SANCHEZ, Martin 27. Tots, 200m Estils 2:33.54 465,00

27. C.N. Sitges 00163 2.101,00
18. CAPO COSIALLS, Ivan 2. Masc., 50m  Braça 37.51 446,00

34. CAPO COSIALLS, Ivan 7. Masc., 50m Lliure 30.12 437,00

8. ROYO RODES, Joan Lluis 12. Tots, 200m  Esquena 4:06.79 248,00

14. CAPO COSIALLS, Ivan 13. Masc., 100m Estils 1:20.47 368,00
13. CAPO COSIALLS, Ivan 21. Tots, 200m  Braça 3:15.46 333,00

18. ROYO RODES, Joan Lluis 22. Masc., 50m  Esquena 50.46 269,00

28. C.N. Reus Ploms 00073 1.988,00
7. GIMENEZ HUGUET, Anna 5. Fem., 100m  Esquena 1:13.02 425,00

6. GIMENEZ HUGUET, Mireia 11. Fem., 100m  Braça 1:23.50 513,00
5. GIMENEZ HUGUET, Anna 20. Fem., 100m Lliure 1:01.78 538,00

3. GIMENEZ HUGUET, Mireia 26. Fem., 100m Papallona 1:12.65 512,00

29. C.N. Catalunya 00062 1.646,00
4. CORDOBA NAVARRO, Sara 1. Tots, 800m Lliure 10:30.42 557,00
4. CORDOBA NAVARRO, Sara 15. Tots, 400m Lliure 5:08.20 563,00

4. CORDOBA NAVARRO, Sara 24. Tots, 200m Lliure 2:29.52 526,00

30. C.N. Farners 01338 1.599,00
32. JUANOLA VIVANCOS, Ester 3. Fem., 50m  Braça 56.54 240,00

61. GIMENEZ DOMENECH, Jose Antonio7. Masc., 50m Lliure 45.75 161,00
30. ANRI PUIGDOMENECH, Anna 8. Fem., 50m Lliure 40.71 261,00

3. COROMINAS JODAR, Jordi 16. Tots, 1500m Lliure 18:28.25 593,00

42. GIMENEZ DOMENECH, Jose Antonio19. Masc., 100m Lliure 1:47.21 142,00
19. JUANOLA VIVANCOS, Ester 20. Fem., 100m Lliure 1:43.24 202,00

31. Club Proam 1802 1.529,00
32. JODAR, Miquel 2. Masc., 50m  Braça 43.66 296,00
23. JODAR, Miquel 10. Masc., 100m  Braça 1:41.88 248,00

6. DELGADO MARTINEZ, Maite 12. Tots, 200m  Esquena 3:04.89 417,00

15. JODAR, Miquel 21. Tots, 200m  Braça 3:43.51 242,00
7. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel21. Tots, 200m  Braça 3:54.53 326,00

32. C.N. Sabadell 00058 1.466,00
5. BALBUENA ESPARZA, Loli 15. Tots, 400m Lliure 5:57.73 526,00
2. GONZALEZ VILA, Cunibert 9. Tots, 400m Estils 6:14.15 321,00

2. BALBUENA ESPARZA, Loli 18. Fem., 50m Papallona 36.65 619,00

33. C.N. Badalona 00214 1.286,00
5. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc1. Tots, 800m Lliure 10:41.03 624,00

2. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc16. Tots, 1500m Lliure 20:09.78 662,00

34. C.N. Sallent 00238 1.143,00
18. ROMERA PRERA, Sergio 13. Masc., 100m Estils 1:22.45 342,00

24. ROMERA PRERA, Sergio 17. Masc., 50m Papallona 33.74 377,00

13. ROMERA PRERA, Sergio 24. Tots, 200m Lliure 2:29.87 424,00

35. C.N. Santa Perpètua 00244 1.131,00
9. FRANCO GARCIA, Raul 1. Tots, 800m Lliure 10:16.51 520,00

6. CANTÓN PRIETO, Ruth 1. Tots, 800m Lliure 12:30.62 354,00
10. CANTÓN PRIETO, Ruth 12. Tots, 200m  Esquena 3:25.02 257,00

36. C.N. Castellet 00219 1.101,00
22. ANDRES DEVANT, Laia 3. Fem., 50m  Braça 43.84 337,00
16. MATEO VILADOMS, Elisa 8. Fem., 50m Lliure 35.32 400,00

14. MATEO VILADOMS, Elisa 14. Fem., 100m Estils 1:29.92 364,00
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37. C.N. Palamós 01707 953,00
23. CASTILLO MIQUEL, Roser 3. Fem., 50m  Braça 1:00.56 336,00

15. CASTILLO MIQUEL, Roser 11. Fem., 100m  Braça 2:18.32 313,00

8. CASTILLO MIQUEL, Roser 21. Tots, 200m  Braça 5:04.19 304,00

38. C.N. Granollers 00099 840,00
6. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 12. Tots, 200m  Esquena 3:01.69 343,00

8. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 24. Tots, 200m Lliure 2:24.65 497,00

39. C.N. Sant Feliu 00144 815,00
7. CASAS POZUELOS, Sandra 14. Fem., 100m Estils 1:24.06 424,00

9. CASAS POZUELOS, Sandra 23. Fem., 50m  Esquena 37.79 391,00

40. C.N. L'Hospitalet 00069 678,00
3. CABELLO VILLALONGA, Manuel1. Tots, 800m Lliure 9:44.90 678,00

41. C.N. Martorell 00077 626,00
52. HERNANDEZ TERMES, Cristobal7. Masc., 50m Lliure 33.42 342,00

36. HERNANDEZ TERMES, Cristobal17. Masc., 50m Papallona 37.97 284,00

42. C.N. Centelles 00626 579,00
30. ROCA RUBIO, Roser 3. Fem., 50m  Braça 55.48 254,00

23. ROCA RUBIO, Roser 8. Fem., 50m Lliure 39.88 325,00

43. C.N. Sant Andreu 00061 578,00
19. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto10. Masc., 100m  Braça 1:45.49 316,00

19. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto22. Masc., 50m  Esquena 47.41 262,00


